[image: image1.wmf]
1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2021

	№
	565-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о региональном государственном геологическом контроле (надзоре), осуществляемом
на территории Кировской области
В соответствии с частью 1 статьи 37 Закона Российской Федерации  от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о региональном государственном геологическом контроле (надзоре), осуществляемом на территории Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]